

بيان غير مدقق للتغيرات في حقوق المساهمين

للفترة المنتهية في 31 مارس ر

رأس المال ر ع	علاوة الإصدار ر ع	إحتياطي قانوني ر ع	أرباح محتجزة ر ع	المجموع ر ع
5,500,000	88,199	1,476,086	2,773,026	9,837,311
في 1 يناير 2018				
-	-	-	302,995	302,995
ربح وإجمالي إيرادات شاملة للسنة محول إلى إحتياطي قانوني				
-	-	-	-	-
-	-	-	(1,485,000)	(1,485,000)
توزيعات أرباح مدفوعة				
في 31 مارس ر 2018				
5,500,000	88,199	1,476,086	1.591.021	8.655.306
في 1 يناير 2019				
5,500,000	88,199	1,596,402	2.367,213	9,551,814
-	-	-	320,738	320,738
ربح وإجمالي إيرادات شاملة للسنة محول إلى إحتياطي قانوني				
-	-	-	-	-
-	-	-	(962,500)	(962,500)
توزيعات أرباح مدفوعة				
إصدار أسهم مجانية				
5,500,000	88,199	1,596,402	1,725.451	8,910,052
في 31 مارس ر 2019				

